
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.03.2007 nr 291 

Sihtasutuse Tartu Muusikafestival 
nõukogu liikmete tagasikutsumine ja uute 
liikmete nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja sihtasutuse Tartu 
Muusikafestival põhikirja p 3.11 ja p 3.14, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kutsuda sihtasutuse Tartu Muusikafestival nõukogust tagasi järgmised nõukogu liikmed: 
1.1. Veljo Ipits; 
1.2. Katriin Fisch-Uibopuu. 

2. Määrata sihtasutuse Tartu Muusikafestival uuteks nõukogu liikmeteks: 
2.1. Veljo Ipits; 
2.2. Katriin Fisch-Uibopuu. 

3. Tunnistada kehtetuks: 
3.1. Tartu Linnavalitsuse 09. jaanuari 2003.a korraldus nr 39 "Nõukogu liikmete määramine"; 
3.2. Tartu Linnavalitsuse 05. jaanuari 2006.a korraldus nr 22 "Sihtasutuse Tartu Muusikafestival 
nõukogu liikme tagasikutsumine ja uue liikme nimetamine". 

4. Korraldus jõustub 6. märtsil 2007. a. 

-x 
Laine Jän 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


